32151110  300.00O/S BLACK PRINTING INK  4.00  1016.95  91.53 9.00  91.53 9.00  1200.01

PKT  15.25
 2

39206290  9.25TECH. POLY PLATE  200.00  1567.80  141.10 9.00  141.10 9.00  1850.00

15.25
 3

996793  50.00PACKAGING SERVICES  1.00  42.37  3.81 9.00  3.81 9.00  49.99

3100.00

For MONA SCREENS

2627.12

RS. THREE THOUSAND ONE HUNDRED ONLY

Authorised Signatory

Invoice Total

236.44

236.44

205.00

Discount

SGST.

0.00

CGST

Taxable Amount: 

STATE BANK OF INDIA,MAHAL,NAGPUR A/C. No.: 30806473627

IFSC Code: SBIN0002161

BRAMHPURI ROAD LINES
Transport: 

Lr. No. / Lr. Date :